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VARSINAIS-SUOMEN ELY-KESKUS
ITSENÄISYYDENAUKIO 2, 20800 TURKU
PL 236, 20101 TURKU

Paraisten kaupunki
Rantatie 28, 21600 Parainen

ELY-keskuksen kuulutuksesta ilmoittaminen ja lausuntopyyntö

Mt 180 Hessundinsalmen uuden sillan tiesuunnitelma, Parainen

Varsinais-Suomen elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on 
laatinut liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain LjMTL, 503/2005) 
mukaisen tiesuunnitelman, Mt 180 Hessundinsalmen uuden sillan 
tiesuunnitelma, Parainen. Suunnitelma asetetaan uudestaan yleisesti 
nähtäville.

Suunnitelma on muuttunut edellisen nähtävilläolon jälkeen:

- Maantien 180 tasausta on tarkennettu siltatyypin muutoksen myötä. 
Hessundinsalmen pohjoisrannalla tasausta on nostettu enimmillään 
noin metrin verran ja vastaavasti alimenevän yksityistien ja siihen 
liittyvien muiden yksityisteiden tasaukset on tarkennettu. Maantien 
180 tasausta on laskettu Hessundinsalmen etelärannalla 
enimmillään noin 1,7 metriä.

- Uudet melulaskennat on tehty muutetulla tasauksella. 
Melusuojaukset on tarkennettu laskentojen perusteella ja 
melukaiteet on esitetty sillan kohtaa lukuun ottamatta korkeampana 
aikaisempaan verrattuna, jotta saavutetaan vastaava suojaustaso.

- Hessundinsalmen sillan siltatyypin osalta esitetään valittavaksi 
vinojalkainen kehäsilta. Sillan kokonaispituutta on lyhennetty, mutta 
pääaukon osalta uuden siltatyypin vinot kehäjalat avartavat 
pääaukkoa aiemmasta. Veteen ei toteuteta tukia. Sillan 
alikulkukorkeuteen ei ole tullut muutoksia. Rakenne- ja 
materiaalimuutoksista johtuen sillan ulkoasu tulee muistuttamaan 
enemmän nykyistä siltaa.

Vaikutusten arvioinnin pohjalla olevat selvitykset ja tausta-aineistot (mm. 
vedenalaisselvitys ja siltavaihtoehtojen vertailu) ovat mukana nähtävillä 
olevassa aineistossa.
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Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kuulutuksesta ilmoittaminen
Varsinais-Suomen ELY-keskus ilmoittaa, että se julkaisee 
liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain 27 §:n 2 momentin sekä 
hallintolain 62 a §:n mukaisesti tietoverkossaan kuulutuksen, joka koskee 
Mt 180 Hessundinsalmen uuden sillan tiesuunnitelman uudelleen 
nähtäville asettamista. ELY-keskus saattaa asian tiedoksi julkisesti 
kuuluttamalla vähintään 30 päivän ajan siten, kuin julkisesta kuulutuksesta 
säädetään hallintolaissa. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä julkaisuajankohdasta. 

Kuulutus julkaistaan 4.7.2022 ELY-keskuksen tietoverkossa osoitteessa 
https://www.ely-keskus.fi/kuulutukset.

ELY-keskus pyytää kaupunkia julkaisemaan tietoverkossaan (sähköinen 
ilmoitustaulu) liitteenä olevan ilmoituksen kuuluttamisesta (LjMTL 27 § 3 
mom). Ilmoitus tulee julkaista tietoverkossa mahdollisuuksien mukaan 
edellä mainittuna kuulutuksen julkaisupäivänä. Ilmoituksen nähtävilläoloa 
ei tarvitse todentaa ELY-keskukselle.

Lausuntopyyntö
ELY-keskus pyytää, että Paraisten kaupunki antaa ELY-keskukselle 
lausunnon tiesuunnitelmasta, jos suunnitelmaan tehdyt muutokset antavat 
aihetta lausunnon täydentämiseen tai muuttamiseen, sekä sitä vastaan 
mahdollisesti tehdyistä muistutuksista (toimitetaan eri lähetekirjeellä 
nähtävilläoloajan päätyttyä). Edellisen nähtävilläolon- ja 
lausuntopyyntövaiheen (VARELY/3990/2021, 29.6.2021) muistutukset ja 
lausunnot otetaan huomioon.

Lisäksi kaupunkia pyydetään liittämään lausuntoonsa 

- tiesuunnitelman käsittämälle alueelle hyväksytyistä oikeusvaikutteisista 
kaavoista (yleiskaava, asemakaava tai ranta-asemakaava), jos näihin 
on tullut edellisen lausuntokierroksen jälkeen muutoksia. Kaavaote 
kaavamääräyksineen tulee toimittaa jokaisesta kaavasta erikseen, 
pelkkä kaavayhdistelmä ei ole riittävä. Jos ajantasaiset kaavaotteet ja -
määräykset sisältyvät nähtäville asetettavaan suunnitelma-aineistoon, 
ei niitä tarvitse toimittaa lausunnon liitteenä uudelleen.

Kaupungin lausunto, vastineet muistutuksiin ja muu lausuntoon liitettävä 
aineisto pyydetään toimittamaan Varsinais-Suomen ELY-keskukselle 
15.9.2022 mennessä osoitteella kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi  
tai PL 236 20101 Turku. ELY-keskus pyytää, että kaupunki lisää 
lausuntonsa viitteeksi lausuntopyynnössä ilmoitetun asianumeron. Kaikki 
aineisto pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti ja 
mahdollisuuksien mukaan PDF-A -formaatissa.

https://www.ely-keskus.fi/kuulutukset
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Sähköiseen suunnitelma-aineistoon on mahdollista tutustua 180 pv 
seuraavan linkin kautta

https://vayla.sharefile.eu/d-s02d348858e6e4091b37d9f48a3e1cc98

 Aineisto on myös mahdollista ladata linkin kautta. Aikaisemmin mainitun 
päivämäärän jälkeen linkki ei ole enää käytössä. 

Suunnitelmasta pyydetään Paraisten kaupungin lisäksi lausuntoa 
Varsinais-Suomen liitolta, Turun museokeskukselta, SKAL Länsi-Suomen 
kuljetusyrittäjät Ry:ltä, Linja-autoliitto Ry:ltä, Paraisten Meripelastajat 
Ry:ltä, Varsinais-Suomen Pelastuslaitokselta sekä Puolustusvoimilta 
(Merivoimien esikunta). ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -
vastuualue antaa suunnitelmasta sisäisen kannanoton.

ELY-keskus käsittelee tiesuunnitelman laatimiseen liittyen tarpeellisia 
henkilötietoja. Lisätietoja väyläsuunnittelun tietosuojakäytänteistä on 
saatavilla verkkosivujen tietosuojaosioon osoitteessa https://www.ely-
keskus.fi/tietosuoja-ja-henkilotietojen-kasittely.

Lisätietoja antaa ELY-keskuksesta projektipäällikkö Matti Kiljunen puhelin 
029 5022 796, sähköposti matti.kiljunen@ely-keskus.fi sekä 
Väylävirastossa Janne Wikström, -24.7.2022 ja 1.8-7.8.2022, p +358 295 
343 600. 25.7-31.7.2022 Saramaria Cowell P: 0295 343 342, 
etunimi.sukunimi@vayla.fi.  

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Suunnittelupäällikön sijainen Projektipäällikkö Timo Bäcklund
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